
Cena zahrnuje:
– drobné retuše fotografií včetně barevných korekcí
– odstranění efektu červených očí
– přípravu dat k tisku
– odeslání náhledu ve formátu PDF na Vaši e-mailovou adresu ke schválení
– tisk + vazbu do spirály (kalendáře)

Nástěnné kalendáře A4:
za 1 kus: Kč 350,–
za každý další kus stejného kalendáře: Kč 150,–

Nástěnné kalendáře A3:
za 1 kus: Kč 420,–
za každý další kus stejného kalendáře: Kč 200,–

Nástěnné kalendáře úzké:
za 1 kus: Kč 330,–
za každý další kus stejného kalendáře: Kč 120,–

Stolní kalendáře malé:
za 1 kus: Kč 330,–
za každý další kus stejného kalendáře: Kč 120,–

Kapesní kalendáříky – sada 10 ks:
50 x  90 mm Kč 100,–
70 x 100 mm Kč 105,–

105 x 148 mm Kč 110,–

Pexeso velké – 2 stejné kompletní sady:
Kč 350,–

Pexeso malé – 2 stejné kompletní sady:
Kč 250,–

Domino – 2 stejné kompletní sady:
Kč 220,–

Při zaslání poštou bude připočítáno poštovné a  balné.

Hana Krtičková – grafické a DTP služby
Na Pláni 1603, 547 01 Náchod

e-mail: krtickova.hana@seznam.cz

Ceník

CE
N

ÍK

Hana Krtičková – grafické a DTP služby


